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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia

3868

ESPECIALIZAÇÃO

2012

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1869-ESTATÍSTICA APLICADA À ADMINISTRAÇÃO (ADN-TE)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1921-MATEMÁTICA FINANCEIRA (CCN)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1968-CÁLCULO A (FSN)GRADUACAO ANUAL 4 2 1

2123-ESTATÍSTICA E PROBABILIDADE (MAN)GRADUACAO ANUAL 3 1 2

2138-MATEMÁTICA FINANCEIRA (OPT) (MAM)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2138-MATEMÁTICA FINANCEIRA (OPT) (MAN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2322-PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (COI)GRADUACAO 1SEM 4 0 0

2498-CÁLCULO III (QUI)GRADUACAO 1SEM 4 0 0

2309-ÁLGEBRA LINEAR (COI-A)GRADUACAO 2SEM 3 2 1

24  Subtotais 1º SEM:

19  Subtotais 2º SEM:

8  

10  

7  

8  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 212/06/2012 07/12/2012ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Especial (PqE)/Pesquisador 0RESOLUÇÃO CONSET - SEET/G

58/2012
12/06/2012 31/05/2013ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

39

37

2

2

0

0

0

0

0

0

41

39

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Uso mínimo de h/a para AA

Jornada de trabalho (Média Anual)
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