

Nome: **KAMILA GONÇALVES CELESTINO**

Matrícula: **3868**

ANO

Departamento: Departamento de Matemática

RT: **T40**

2012

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME TIDE

Titulação: **ESPECIALIZAÇÃO**

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS	Sala	AT	PA
GRADUACAO	1869-ESTATÍSTICA APLICADA À ADMINISTRAÇÃO (ADN-TE)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	1921-MATEMÁTICA FINANCEIRA (CCN)	ANUAL	3	2	1	
GRADUACAO	1968-CÁLCULO A (FSN)	ANUAL	4	2	1	
GRADUACAO	2123-ESTATÍSTICA E PROBABILIDADE (MAN)	ANUAL	3	1	2	
GRADUACAO	2138-MATEMÁTICA FINANCEIRA (OPT) (MAM)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	2138-MATEMÁTICA FINANCEIRA (OPT) (MAN)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	2322-PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (COI)	1SEM	4	0	0	0
GRADUACAO	2498-CÁLCULO III (QUI)	1SEM	4	0	0	0
GRADUACAO	2309-ÁLGEBRA LINEAR (COI-A)	2SEM	3	2	1	
Subtotais 1º SEM:				24	8	7
Subtotais 2º SEM:				19	10	8

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Reunião/Departamental	ANUAL	12/06/2012	07/12/2012	2

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Projeto de Pesquisa Especial (PqE)/Pesquisador	RESOLUÇÃO CONSET - SEET/G 58/2012	ANUAL	12/06/2012	31/05/2013 0

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
-----------	-------------	--------	-----	-------

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
-----------	-------------	--------	-----	-------

3 - OBSERVAÇÕES

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	39	2	0	0	0	41	40
Total 2º Sem.	37	2	0	0	0	39	

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

- Uso mínimo de h/a para AA
- Jornada de trabalho (Média Anual)

KAMILA GONÇALVES CELESTINO

CHEFE DO DEPARTAMENTO

CHEFE DO SETOR